
OFERTA.. DJST BACAU

I.D.: 47042035

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.06.20 | Coduri CPV | 24000000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.512,00 RON - 2.512,00 RON

Descriere: DEZINFECTANTE....HYPERNIUM DEZINFECTANT MIINI 5L...3 * 455 LEI =1365 LEI.../3 DISPENSE * 25 LEI =75 LEI.../BIONET A 15 ..3 * 79 LEI = 237 LEI.../ CLOROM 200 TABLETE 3 * 60 LEI =180 LEI.../ DEZINFECTANT SUPRAFETE RO2RTU 2 LA 5 LITRI 2 * 145 LEI = 290 LEI .../ JAVE PASTA 5 KG...LA 200 LEI....BICLOSOL LA 300 TAB..3 * 55 LEI =165 LEI.....TOTAL FACTURA =2512 LEI..
